
Numéro et nom du secteur Adresse mail du SECTEUR Nom et prénom du 
Référent de scolarité 

Adresse mail ac.

ERS Remplacant D'HEM Gwenaelle Gwenaelle.D-Hem-Martin@ac-toulouse.fr

SECTEUR 001 (01-01) JOLIMONT / TOULOUSE referent01.sdei31@ac-toulouse.fr Delort Isabelle Isabelle.Ros@ac-toulouse.fr

SECTEUR 002 (01-02) STENDHAL / TOULOUSE referent02.sdei31@ac-toulouse.fr LAFITTE Marie marie.lafitte1@ac-toulouse.fr

SECTEUR 003 (02-01) Emile ZOLA / TOULOUSE referent03.sdei31@ac-toulouse.fr Jordaney Laurent laurent.jordaney@ac-toulouse.fr

SECTEUR 004 (02-02) VERNANT / TOULOUSE referent04.sdei31@ac-toulouse.fr PINTO Fatima fatima.pinto1@ac-toulouse.fr

SECTEUR 005 (03-02) Ponts Jumeaux / TOULOUSE referent05.sdei31@ac-toulouse.fr MEUNIER FABIENNE Fabienne-Cather.meunier@ac-toulouse.fr

SECTEUR 006 (03-01) Clémence ISAURE / TOULOUSE referent06.sdei31@ac-toulouse.fr Taillefer Aude aude.taillefer@ac-toulouse.fr

SECTEUR 007 (04-01) Les Châlets / TOULOUSE referent07.sdei31@ac-toulouse.fr LAPLAZE Hélène helene.lacan1@ac-toulouse.fr

SECTEUR 008 (04-02) FERMAT / TOULOUSE referent08.sdei31@ac-toulouse.fr BREIL Philippe philippe.breil@ac-toulouse.fr

SECTEUR 009 (05-01) TOULOUSE LAUTREC / TOULOUSE referent09.sdei31@ac-toulouse.fr Sautereau Annelyse annelyse.sautereau@ac-toulouse.fr

SECTEUR 010  (05-02) PALEFICAT/TOULOUSE referent10.sdei31@ac-toulouse.fr SAGE Christine christine.sage@ac-toulouse.fr

SECTEUR 011 (06-01) BELLEVUE / TOULOUSE referent11.sdei31@ac-toulouse.fr Mignaval Frederic frederic.mignaval@ac-toulouse.fr

SECTEUR 012 (06 - 02) VAUQUELIN / TOULOUSE referent12.sdei31@ac-toulouse.fr Galy Jerome jerome.galy@ac-toulouse.fr

SECTEUR 013 (07-01) CHAUMETON / L'UNION referent13.sdei31@ac-toulouse.fr Perrine BONNASSIE Perrine.Calmel1@ac-toulouse.fr

SECTEUR 014 (07-02) François MITTERAND / FENOUILLET referent14.sdei31@ac-toulouse.fr Zaccariotto Christelle Christelle.Zaccariotto@ac-toulouse.fr

SECTEUR 015 (19-01) Romain ROLLAND / St JEAN referent15.sdei31@ac-toulouse.fr Guillou Pierre pierre.guillou@ac-toulouse.fr

SECTEUR 016 (19-02) Georges BRASSENS / Montastruc La 
Conseillère

referent16.sdei31@ac-toulouse.fr Miniejew Maroussia maroussia.miniejew@ac-toulouse.fr

SECTEUR 017  (08-01) Les Roussillous / St Pierre de LAGES referent17.sdei31@ac-toulouse.fr  Rozier-Djegno Myriam myriam.rozier@ac-toulouse.fr

SECTEUR 018 (09-02) Jules FERRY / VILLEFRANCHE DE LAURAGAIS referent18.sdei31@ac-toulouse.fr VALENTIN Joël joel.valentin@ac-toulouse.fr

SECTEUR 019 (10-01) André MALRAUX / RAMONVILLE referent19.sdei31@ac-toulouse.fr GIRARD Florence florence.girard1@ac-toulouse.fr

SECTEUR 020 (10-02) René CASSIN/St ORENS referent20.sdei31@ac-toulouse.fr PROUST Isabelle isabelle.proust@ac-toulouse.fr

SECTEUR 021 (09-01) J.P LAURENS / AYGUESVIVES referent21.sdei31@ac-toulouse.fr DEROSIER Christine christine.derosier@ac-toulouse.fr

SECTEUR 022 (11-01) Daniel SORANO / Pins Justaret referent22.sdei31@ac-toulouse.fr BADINA Edith edith.badina@ac-toulouse.fr

SECTEUR 023 (11-02) Louisa PAULIN / Muret referent23.sdei31@ac-toulouse.fr PERISSE Hélène helene.perisse@ac-toulouse.fr

SECTEUR 024 (11-03) BETANCE / Muret referent24.sdei31@ac-toulouse.fr Naudin Patrice patrice.naudin@ac-toulouse.fr

SECTEUR 025 (14-01) MONTESQUIEU / Cugnaux referent25.sdei31@ac-toulouse.fr Benoit Aurelia aurelia.benoit@ac-toulouse.fr

SECTEUR 026 (27-02) (Jules VALLES / Portet Sur Garonne) referent26.sdei31@ac-toulouse.fr CHAMALBIDE Isabelle isabelle.chamabilde@ac-toulouse.fr

SECTEUR 026 (27-02) (Jules VALLES / Portet Sur Garonne) referent26.sdei31@ac-toulouse.fr CHAMALBIDE Isabelle isabelle.chamabilde@ac-toulouse.fr

SECTEUR 027 (27-02) Pierre MENDES FRANCE / Labarthe sur Lèze referent27.sdei31@ac-toulouse.fr NAJID Abdelatif abdelatif.najid@ac-toulouse.fr

SECTEUR 028 (27-01) Antonin PERBOSC / Auterive referent28.sdei31@ac-toulouse.fr Lissarrague Sophie sophie.paillet@ac-toulouse.fr

SECTEUR 029 (15-01) CANTELAUZE / FONSORBES referent29.sdei31@ac-toulouse.fr ESCODA Béatrice beatrice.escoda@ac-amiens.fr

SECTEUR 030 (15-02) Léo FERRE / Saint-Lys referent30.sdei31@ac-toulouse.fr Demichel Christiane chritiane.demichel@ac-toulouse.f

SECTEUR 031 (16-01) Léonard De VINCI / Tournefeuille referent31.sdei31@ac-toulouse.fr CHAUVET Maryline maryline.chauvet@ac-toulouse.fr

SECTEUR 032 (16-02) GALILLEE / La Salvetat Saint-Gilles referent32.sdei31@ac-toulouse.fr LAMMARE Christine Christine.Lamarre@ac-toulouse.fr

SECTEUR 033 (17-01) VOLTAIRE / Colomiers referent33.sdei31@ac-toulouse.fr MAIGNE-CHENU Emmanuelle Emmanuelle.Maigne@ac-toulouse.fr

SECTEUR 034 (17-02) Léon BLUM / Colomiers referent34.sdei31@ac-toulouse.fr Blaquieres Celine celine.blaquieres@ac-toulouse.fr

SECTEUR 035 (18-01) Jean MERMOZ / Blagnac referent35.sdei31@ac-toulouse.fr Paillet Sophie sophie.paillet@ac-toulouse.fr

SECTEUR 036 (23-01) Alain SAVARY / Fronton referent36.sdei31@ac-toulouse.fr FORTANETE Cécile cecile.fortanete@ac-toulouse.fr

SECTEUR 037 (23-02) Le Grand SELVE / Grenade referent37.sdei31@ac-toulouse.fr BALLARD Lola Martine
Lola-marti.ballard@ac-toulouse.fr <Lola-

marti.ballard@ac-toulouse.fr>

SECTEUR 038 (24-01) Claude CORNAC / Gratentour referent38.sdei31@ac-toulouse.fr Lassalle-Attiba Valerie Valerie.Lassalle1@ac-toulouse.fr

SECTEUR 039 (26-01) Joseph REY / Cadours referent39.sdei31@ac-toulouse.fr Gutierrez-Bardou Laure laure.gutierrez@ac-toulouse.fr

SECTEUR 040 (12.01) André ABBAL / Carbonne referent40.sdei31@ac-toulouse.fr Paquiot Camille camille.paquiot@ac-toulouse.fr

Liste des attributions des référents de scolarité 
par secteur pour la Haute-Garonne

Année scolaire 2025-2026



SECTEUR 041 (12-02) Le PLANTAUREL / Cazères referent41.sdei31@ac-toulouse.fr Cabochette Benoit benoit.cabochette@ac-toulouse.fr

SECTEUR 042 (13-02) Pierre et Marie CURIE / Le Fousseret referent42.sdei31@ac-toulouse.fr VARGAS Stephane Stephane.Vargas@ac-toulouse.fr

SECTEUR 043 (13-01) CAD31 / Saint-Gaudens referent43.sdei31@ac-toulouse.fr Geraud Veronique veronique.geraud@ac-toulouse.fr

SECTEUR 044 (25-02) CAD 31 / Saint Gaudens referent44.sdei31@ac-toulouse.fr LABAT Karine karine.labat@ac-toulouse.fr

SECTEUR 045 (25-01) Bertrand LARALDE / Montréjeau referent45.sdei31@ac-toulouse.fr Sabalot Natacha natacha.sabalot@ac-toulouse.fr

SECTEUR 081 - SDEI31 referent81.sdei31@ac-toulouse.fr LACAZE Jean-Philippe

SECTEUR 082 - SDEI31 referent82.sdei31@ac-toulouse.fr Tonniet Elodie Elodie.Esteve1@ac-toulouse.fr 

SECTEUR 083 - SDEI31 referent83.sdei31@ac-toulouse.fr COPIN Anne-Marie

SECTEUR 084 - SDEI31 referent84.sdei31@ac-toulouse.fr LY-DAMOISEAU Séverine Severine.Ly-Damoiseau@ac-toulouse.fr

SECTEUR 085 - SDEI31 referent85.sdei31@ac-toulouse.fr Ricaud Stephanie

SECTEUR 086 - SDEI31 referent86.sdei31@ac-toulouse.fr MONCORGE Nicolas nicolas.moncorge@ac-toulouse.fr

SECTEUR 087 - SDEI31 referent87.sdei31@ac-toulouse.fr Carraz Camille Camille.Carraz@ac-toulouse.fr

SECTEUR 088 - SDEI31 referent88.sdei31@ac-toulouse.fr SERRA Karine karine.serra@ac-toulouse.fr

SECTEUR 101 - SDEI31 referent.esms.sdei31@ac-toulouse.fr Etcheverry Isabelle isabelle.etcheverry@ac-toulouse.fr


